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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Teczka nr 020: Sprawy różne Wydziału Politycznego Zarządu II SG.

Opis: 

Teczka zawiera m.in. informację o przebiegu wizyty premiera ChRL Hua Kuo-Fenga w Europie, sprawozdanie z realizacji wybranych

problemów "Programu umacniania dyscypliny w Siłach Zbrojnych PRL na lata 1966-1980" oraz stanu dyscypliny w Węźle Łączności Zarządu II

SG w 1979 r., sprawozdania ze stanu dyscypliny w Zarządzie II SG i jednostkach podległych, korespondencję dot. sprawozdawczości, tekst pt.

Psychologiczna analiza przyczyn zwolnień podchorążych z WSO, informacje o dodatkowych środkach na zapomogi pieniężne dla żołnierzy

zawodowych i pracowników cywilnych jednostek wojskowych, meldunki o wypadkach nadzwyczajnych, informację dot. ocen przestrzegania

przez żołnierzy WP obowiązujących zasad trzeźwości według rozeznania i oceny pełnomocników ds. działalności przeciwalkoholowej, notatkę

ws. uwag do informacji GZP WP nt. przeciwdziałania antysocjalistycznej propagandzie oraz wniosków w tym zakresie, meldunki o nastrojach w

poszczególnych jednostkach wojskowych, informację o ważniejszych wydarzeniach w sferze przestrzegania prawa w Siłach Zbrojnych PRL

oraz o niektórych czynnościach procesowych i profilaktycznych prokuratur wojskowych w okresie 16-30 kwietnia 1980 r., analizy stanu pracy

partyjno-politycznej w jednostkach podległych Zarządowi II, wytyczne Szefa Zarządu II z dn. 23-05-1980 r. ws zadań do pracy profilaktyczno-

wychowawczej w zakresie kształtowania stosunków międzyludzkich w jednostkach podległych, informacje o realizacji wybranych zadań i

przedsięwzięć "Programu umacniania dyscypliny..." w Węźle Łączności Zarządu II SG w I półroczu 1980 r., pismo dot. aktualnej sytuacji

społeczno-politycznej w szkołach wyższych, Wystąpienie sekretarza KC PZPR tow. Tadeusza Grabskiego na telekonferencji z 25 IX 1980 r. z

sekretarzami KW PZPR nt. aktualnych zadań w pracy ze związkami zawodowymi, Wystąpienie sekretarza KC PZPR tow. Jerzego Waszczuka

na telekonferencji z 25 IX 1980 r. z sekretarzami KW PZPR nt. aktualnych zadań w pracy ze związkami zawodowymi, Informację Głównego
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Zarządu Politycznego LWP (dalej: GZP) nr 14 dot. sytuacji w środowiskach młodzieży akademickiej, Informację GZP nr 12 dot. wyjaśnienia

społeczeństwu faktycznych zarobków kadry wojskowej, Informację GZP nr 11 o działalności elementów antysocjalistycznych na tle sytuacji

strajkowej w Kraju (załączniku nr 1 charakterystyka Lecha Wałęsy), Informację GZP nr 6 dot. fali strajków w zakładach pracy na terenie całego

kraju, Dyrektywa wewnętrzna KC PZPR z dn. 05-09-1980 r. ws. związków zawodowych nr 1, tekst z Wydziału pracy Ideowo-Wychowawczej

KW PZPR dot. aktualnej taktyki działania elementów antysocjalistycznych, pisma kierowane przez Komisją Porozumiewawczą NSZZ

"Solidarność" do I Sekretarza KC PZPR - S. Kanii, wicepremiera Rządu PRL - M. Jagielskiego, pismo z 08-10-1980 r. dot. aktualnej sytuacji

gospodarczej, tekst wystąpienia I Sekretarza PZPR - S. Kani oraz sekretarza KC PZPR - S. Olszewskiego na telekonferencji z I Sekretarzem KW

PZPR w dniu 08-11-1980, Wystąpienie podsumowujące gen. W. Jaruzelskiego na Centralnej Naradzie Aktywu Partyjno-Politycznego Sił

Zbrojnych PRL w dniach 15-16 października 1980 r., Informację GZP o realizacji przez instytucje centralne MON postulatów i wniosków

zgłoszonych przez kadrę zawodową Sił Zbrojnych w okresie 01-09 do 20-11-1980 r., pismo Sekretarza Komitetu PZPR IC MON ws. pracy

partyjno-politycznej w jednostkach wojskowych, notatki dot. naruszeń dyscypliny, Informację nr 9 GZP dot. wdrażania uchwał VI Zjazdu Partii,

notatkę z kontroli attachatów wojskowych, ankiety sprawozdawcze o członkach i kandydatach Partii, informację o spotkaniu delegacji KC

bratnich partii na tematy chińskie, materiał analityczny - Chiny w przededniu XIII Zjazdu KPCh, pismo Szefa Zarząd II dot. stanu oceny zadań

zawartych w "Programie umacniania dyscypliny w Siłach Zbrojnych PRL na lata 1976-1980".
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